
新型コロナウイルスの影響につきまして、弊社中華圏の各拠点の営業状況を次のとおりご案内申し上げます。

【営業開始予定】

2月10日 (月)    北京、大連、天津、瀋陽、青島、唐山、煙台、上海、蘇州、無錫、杭州、寧波、重慶、成都

広州、深セン、厦門、福州、鄭州

2月14日 (金) 武漢

※上記の予定は国務院、地方政府の発表や情勢により変更の可能性があります。

香港、台湾は旧正月休暇明けに予定通り営業開始しています。

1月29日 (水) 香港

1月30日 (木) 台湾

お客様へはご不便ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルスの影響における弊社対応に関して

＜2020年2月3日＞

この件に関するお問い合わせは、西鉄・国際物流事業本部・営業企画部（03-4332-5060）まで

国外ニュース


